
ZARZĄDZENIE NR 17A/2018
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z uchwałą Nr 196/XXXII/2018 Rady Gminy Świercze z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie 
likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie, odwołuję Panią Beatę Leszkiewicz ze stanowiska 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie z dniem 31 sierpnia 2018 r. 

§ 2. Z dniem 1 września 2018 r. traci moc:

1) Zarządzenie Nr 37/2016 Wójta Gminy Świercze z dnia 1 sierpnia 2016 r. w sprawie przedłużenia 
powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie;

2) Zarządzenie Nr 71/2016 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zm. 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650

Id: 23D414BC-0A5C-42D6-866B-9F230FAD64BD. Podpisany Strona 1




